[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023 № 73-па

О внесение изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 29.09.2023  № 52-па «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора  доходов бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»

Рассмотрев протест прокурора от 20.12.2023 №2-23-2023/Прдп346-23-20500037,  администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменение в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 29.09.2023 № 52-па «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора  доходов бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» следующие изменения:
         1.1. В разделе 2   абзац 11  пункт 2.1 изложить в новой редакции:
          «-представляет для включения в перечень источников доходов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов».
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                     А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36-271